
   

DIVISIONE PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 

UFFICIO GESTIONE RISORSE UMANE E RELAZIONI 

SINDACALI  

Disposizione del Direttore generale 

Classificazione: VII/16 

N. allegati: 0 

Nomina della commissione relativa al conferimento di un incarico individuale con contratto di lavoro 

autonomo per attività di "Supporto alla gestione del Progetto Erasmus Without Papers (EWP): 

digitalizzazione dei processi di mobilità internazionale” 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 7, comma 6; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

 

PRESO ATTO dell’avviso pubblico del giorno 07/11/2022 relativo al conferimento di un incarico individuale 

con contratto di lavoro autonomo per attività di "Supporto alla gestione del Progetto Erasmus Without 

Papers (EWP): digitalizzazione dei processi di mobilità internazionale”; 

 

RITENUTO pertanto di dover procedere alla nomina della Commissione per la valutazione delle domande di 

partecipazione all’avviso; 

 

D I S P ON E 

 

la Commissione Giudicatrice della selezione di cui all’avviso del 07/11/2022 relativo al conferimento di un 

incarico individuale con contratto di lavoro autonomo per attività di "Supporto alla gestione del Progetto 

Erasmus Without Papers (EWP): digitalizzazione dei processi di mobilità internazionale”, è così composta:  

 

- Dott. Guido Badalamenti, Università degli Studi Siena 

- Dott.ssa Annalisa Poggialini, Università degli Studi di Siena 
- Dott.ssa Maria Candida Calvo Vicente, Università degli Studi di Siena 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato nelle pagine web di Ateneo.  

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Direttore generale  

Emanuele Fidora 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Laura Goracci 


		2022-12-01T15:51:38+0100
	IT
	Laura Goracci


		2022-12-02T07:28:39+0000
	Fidora Emanuele




